
しており、皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けしております

機械設備不具合による
プール営業停止につきまして
　平素は豊能町立スポーツセンターシートスをご利用

いただき誠にありがとうございます。

　先日より機械設備の不具合によりプールの営業を停止

豊能町立スポーツセンターシートス

ことを深くお詫び申し上げます。只今復旧に向けて全力を

尽くしておりますが、営業再開の目途はたっておりません。

　引き続き営業再開に向けて全力を尽くしてまいりますので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後の進捗状況に

関しましては、LINE・HP等でお知らせいたしますので、

ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。


